UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-DN&GSĐT

V/v đăng ký tham dự Giải thưởng chất lượng

quốc gia năm 2025

Hải Phòng, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Các công ty kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp;

- Các doanh nghiệp trong khu công nghiệp, khu kinh tế.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được các Công văn số:

1427/SKHCN-CCTĐC ngày 05/6/2025 về việc phối hợp triển khai kế hoạch

hoạt động Giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2025, Thông báo số 24/TB-

SKHCN ngày 14/02/2025 về việc triển khai thực hiện Kế hoạch hoạt động Giải

thưởng Chất lượng quốc gia năm 2025 tại thành phố Hải Phòng.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông tin, đề nghị các doanh nghiệp

xem xét việc đăng ký tham gia theo nhu cầu của quý doanh nghiệp.

(Gửi kèm Thông báo số 24/TB-SKHCN ngày 14/02/2025 về việc triển khai

thực hiện Kế hoạch hoạt động Giải thưởng Chất lượng quốc gia năm 2025 tại

thành phố Hải Phòng).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban Quản lý;

- Cổng TTĐT BQL (để đăng tải);

- Lưu: VT, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2025-06-20T10:44:17+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-20T10:54:57+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-20T10:54:57+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-20T10:54:57+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!